
S00AP00YR8JD
á-

Si

i_' 2- -2_

V^VvÍ^W: A -V-v^rVvL-' 2_DODATEK č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele: 340882

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE:36/05/ORI-OVZ/2021
DODATEK Č. 1 -1810202021
DODATEK Č. 2 - 2312202021

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

00288659

Prostějovská stavební společnost - Prostas, s.r.o.
Ječmínkova 1981/11, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 16628
Ing. Milanem Válkem - jednatelem spo

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:

60722291

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
36/05/ORI-OVZ/2021 ze dne 13. 9. 2021 a Dodatku č.1 ze dne 1.11. 2021, jejímž předmětem je
stavba „Návštěvnické zázemí v Kolářových sadech" se mění a upravuje část textu článku 4.
Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny následovně:

Strana 1 z



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH 1.086.599,11 Kč

Cena dodatku č. 2 bez DPH 147.224,38 Kč

Nová cena za dílo celkem bez 1.233.823,49 Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

4.1.2. Jedná se o poskytnutí plnění, odpovídající číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 až 43.
DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce.”
Úhrada smluvní ceny proběhne na základě daňového dokladu v režimu přenesení daně, vystaveného
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Na daňový doklad vystavitel uvede text “Daň odvede
zákazník”.
Daňový doklad bude doručen ve lhůtě podle § 28 odst.8 zákona o DPH, tj. do 15 dnů od data
uskutečnění plnění.

4.1.3. Příjemce plnění je povinen doplnit výši daně, přiznat a uhradit ji.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 36/05/ORI-OVZ/2021 ze dne
13. 9. 2021 a Dodatku č.1 ze dne 1.11. 2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny,
zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti stejnopisech splatností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Dodatek č. 2 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 2
v Registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově, dne........1- 3. 12..

Strana 2 z



r <
n

I
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m j.PočetNáklady /1 mjNáklady /1 m.j PočetPočet

T!

Rozpočtové náklady v CZK

A {Základní rozp. náklady

r..!..;....:.........
1 {HSV {Dodávky

r...| I---------

{Doplňkové náklady CB Náklady na umístěni stavby
.

0.0013 {Zařízení staveništěS {Prácepřesčas0.00

i 0.009 {Bez pevné podl.;

10 {Kulturní památka!

22 497.88Montáž 14 jMimostav. doprava2

fr.r..... !........
3 iPSV {Dodávky i

L... i í.......... i.
Montáž

15 {Územní vlivy 0.000.00 ;
■

! 0.00161 Provoznívlivy14 000.00 114

<-...!......... i......... -!
5 {"M" {Dodávky { 0.0017 {Ostatní0.00

i Montáž 0.0013 j fJUS Z rozpočtu110 726.506 i
:r.t..... !...

7 {ZRN (r. 1-6)

H........ .
20IHZS

12 DN (ř. 8-11) 0 0019 INUS (ř. 13-18)147 224.38
; t

0.000.00 22 {Ostatnínáklady0.00 21 {Kompl. činnost

Projektant D Celkové náklady

r..I........................... ...
23 {Součet 7, 12. 19-22

r..r.................... ....
24 {DPH 15,00 % z 0,00

' '..............|“.............................................................................................................. ....... .........................................

25IDPH 21,00 %z 147 224,33

1 147 224.38

0.00
RazítkoDatum a podpis

Objednatel 30 917.20

178141,5826 Cena s DPH (ř. 23-25)

■

Připočty a odpočty iDatum a podpis

Zhotovitel 0.00{Dodávky objednatele

a i Klouzavá doložka 0.00

0,0091 Zvýhodněni
Datum a p

ROZPOČET
Stavba: Návštěvnické zázemí v Kolářových sadech - opakované vyhlášeni, Vícepráce

Objekt: Méněpráce JKSO:

ECO:
Zpracoval:

Dalum: 15.11.2021

Objednatel: Statutárníměsto Prostějov

! Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PSOSTAS, s.r.o.

P.Č Množství
celkem

Hmotnost

celkem
Cena

jednotková
Cena celkemKód položky MJPopis

rr 5 7 Sc3 42

Ostatní materiál -2 200,00 0.000D3

o.oool1 357t172£-r Rozvaděč nástěnný 36 moudlový -2 200,00kus 1.000 -2 200.00

Elektroměrový rozvaděč -8 250,00 0,000D4

typový elektroměrový rozvaděč v piliřku 2x dvousazbový,

31, 4QA včetně jednoho jističe 25/3 -8 250.00kus -3 250.00 0.0002 R357 1,000

-10 450.00 0.000Celkem

Strana 3 z



\

P.Č Množství

celkem
Cena

jednotková

Hmotnost
celkem

Kód položky Cena celkemPopis MJ

r
6 7 S2 2 541

r

Zemní práce1 12 712.04 0,000

Hloubeníjam v soudržných horninách třídy téžitelnosti I,

skupiny 3 ručné 2 055,41131213101 m3 2,352 373,90 0,0001
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3152751117 m3 2,352 235,25 555,66 0,0002

Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I. skupiny 1 až 3

do 100 m33 167151101 m3 2,352 233.05 559,39 0.000

Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce

ískládkovnéí kód odpadu 17 05 04171201231 4,704 270,00 1 270,03 0,0004 t

Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v
C 131301106 3,000 757,00 2 271,00 0,000rovině nebo ve svahu do 1:5, vřetně materiálu a dopravy m2

Výsadba zeleně (zimolez henryúv. kakost), podrostový
1001R záhon sbr6 1,000 5 000,00 5 000.00 0,000

Zakládání2 5 235,84 0,000

275313711R0
7 0 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 5 235.341,152 4 545.00 0,000

Svislé a kompletní konstrukce3 38 835,00 0,000

D-M informační tabule 1x2 m, včetně sloupků3001R 15 000,00 15 000,00 0,0003 ks 1,000
D*M servisního stojanu PRS_SV20 - standartni výbava,

galvanizovaná ocel, barva RAL 6005M001R ks9 1,000 23 335,00 23 335.00 0.000

Konstrukce tesařské762 14 000,00 0,000

o.ooolD-M dřevěná treláž pro popínavé rostliny10 762001R sbr 1,000 14 000,00 14 000,00

Elektromontáže21-M 86 891,50 0,000

S 599,5021-M001R Kabel CYKY 4x16 39.000 220,50 0,00011 m
12 21-I.1002R Kabel CYKY 3x4 10.000 44,10 441,00 0,000m

D-M trubka ochranná13 21-I.1003R 10,000 34,00 340,00 0,000m

D*).l nabíjecí stanice včetně stojanu 33 325,00 33 325,0021-M004R 1.000 0.00014 ks

D*M rozvaděč 35mod IP44 R115 21-I.1O05R 1.000 5 040,00 5 040,00ks 0,000

Elektroměrový rozvaděč ER212 dvousazbový v pilíři 1,000 7 375,00 7 375,00 0,00016 21-MC0SR ks

D-1.1 prázdný pilíř pro R121-I.1007R 9 660,00 9 650,0017 1,000 0.000ks

D*M soumrakový spínač * fotosenzor 1 050,0021-MOOSR 1,000 1 050.00 0,00013 ks

D-M jistič C16/1 10kA21-M009R 2.000 235,25, 472.50 0,00019 ks

20 D-M jistič C16/3 IQkA 640.50 1 231,0021 -1.1010R 2,000 0.000ks
D-M elektroměr MID podružný 3f 1 sazba21 21-M011R 1.000 3 332.50 3 332,50 0,000ks

D-M spojovací a podružný materiál21-M012R 1 575,00 1 575,0022 kmpl 1,000 0,000

Dodávka WIFI modemu23 21-1.1013R 1,000 5 400,00 5 400,00 0,000ks

D-M anténa pro modem21-MOKR ks 2 500.00 2 500,0024 1,000 0,000

Celkem 157 674,38 0,000

Strana 4 z


